Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района

РЕШЕНИЕ

27 августа  2021 года                			                                              № 20/76

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
    1.  Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

	№ УИК
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для КОИБ

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	866
	Волховский № 113

	1969
	1800
	1800

	867
	Волховский № 113

	2195
	2000
	2000

	868
	Волховский № 113

	1741
	1600
	1600

	869
	Волховский № 113

	965
	900
	900

	870
	Волховский № 113

	2369
	2100
	2100

	871
	Волховский № 113

	2369
	2100
	2100

	872
	Волховский № 113

	1871
	1700
	1700

	873
	Волховский № 113

	931
	800
	800

	874
	Волховский № 113

	1668
	1500
	1500

	875
	Волховский № 113

	1261
	1100
	1100

	876
	Волховский № 113

	1920
	1700
	1700

	877
	Волховский № 113

	1827
	1600
	1600

	878
	Волховский № 113

	2355
	2100
	2100

	879
	Волховский № 113

	758
	700
	700

	880
	Волховский № 113

	810
	700
	700

	881
	Волховский № 113

	2343
	2100
	2100

	882
	Волховский № 113

	717
	600
	600

	883
	Волховский № 113

	1896
	1700
	1700

	884
	Волховский № 113

	1343
	1200
	1200

	885
	Волховский № 113

	995
	900
	900

	886
	Волховский № 113

	796
	700
	700

	887
	Волховский № 113

	674
	600
	600

	888
	Волховский № 113

	630
	600
	600

	889
	Волховский № 113

	1092
	1000
	1000

	890
	Волховский № 113

	1126
	1000
	1000

	891
	Волховский № 113

	1639
	1500
	1500

	892
	Волховский № 113

	1416
	1300
	1300

	893
	Волховский № 113

	603
	500
	500

	894
	Волховский № 113

	777
	700
	700

	895
	Волховский № 113

	736
	700
	700

	896
	Волховский № 113

	612
	600
	600

	897
	Волховский № 113

	1122
	1000
	1000

	898
	Волховский № 113

	515
	500
	500

	899
	Волховский № 113

	317
	300
	300

	900
	Волховский № 113

	124
	110
	110

	901
	Волховский № 113

	145
	130
	130

	902
	Волховский № 113

	2391
	2200
	2200

	903
	Волховский № 113

	448
	400
	400

	904
	Волховский № 113

	2004
	1800
	1800

	905
	Волховский № 113

	2030
	1800
	1800

	906
	Волховский № 113

	1778

	1400
	1400

	907
	Волховский № 113

	1485

	1200
	1200

	908
	Волховский № 113

	1648

	1300
	1300

	909
	Волховский № 113

	1612

	1300
	1300

	910
	Волховский № 113

	1582

	1300
	1300

	911
	Волховский № 113

	1916
	1700
	1700

	912
	Волховский № 113

	1298
	1200
	1200

	913
	Волховский № 113

	1003
	900
	900

	914
	Волховский № 113

	1075
	1000
	1000

	915
	Волховский № 113

	1055
	1000
	1000

	916
	Волховский № 113

	1525
	1400
	1400

	917
	Волховский № 113

	1085
	1000
	1000

	918
	Волховский № 113

	1473
	1300
	1300

	919
	Волховский № 113

	1179
	1100
	1100

	920
	Волховский № 113

	1814
	1600
	1600

	921
	Волховский № 113

	2156
	2000
	2000

	922
	Волховский № 113

	1412
	1300
	1300

	923
	Волховский № 113

	2704
	2400
	2400

	924
	Волховский № 113

	2678
	2400
	2400

	925
	Волховский № 113

	2337
	2100
	2100

	926
	Волховский № 113

	2459
	2200
	2200

	927
	Волховский № 113

	643
	600
	600

	958
	Волховский № 113

	2062
	1900
	1900

	959
	Волховский № 113

	1578

	1300
	1300

	997
	Волховский № 113

	1040
	900
	900

	ИТОГО

	74340
	74340
	7800
	7800

	РЕЗЕРВ ТИК

	7793
	7793
	2200
	[bookmark: _GoBack]2200

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Онегину Т.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					              Т.Н.Онегина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района		                                       О.Н. Конюшевская